
Příloha:   Návrh cen pro provádění zkušební činnosti v ATB SŠSaD Liberec 
Pro potřeby výběrového řízení 2021 

 Kč bez DPH Poznámka  

Doprava zkoušejícího 

 14,-Kč/km 

Vlastní doprava a řízení 

automobilu 

Max. 1 500,-Kč 

--------- 

Doprava zkoušejícího Dle 

prokázaných 

nákladů 

Veřejná doprava --------- 

Ubytování  Dle prokázaných nákladů --------- 

Osvědčení o doškolení a 

periodickém přezkoušení 
60,-Kč  --------- 

Průkaz zaškoleného pracovníka 65,-Kč  --------- 

Vystavení průkazu odborné 

kvalifikace svářeče 
230,-Kč  --------- 

Vystavení duplikátu průkazu 

odborné kvalifikace svářeče  
370,-Kč  --------- 

Vystavení osvědčení o základní 

zkoušce svářeče dle ČSN 050705 
340,-Kč  --------- 

Vystavení certifikátu o zkoušce 

svářeče dle ČSN EN ISO xxxx 
645,-Kč 

ČSN EN ISO 9606-2 až 5 

ČSN EN ISO 14732 

ČSN EN ISO 13585, 

ČSN EN ISO 17660, aj. 

--------- 

Vystavení certifikátu o zkoušce 

svářeče dle ČSN EN ISO xxxx 899,- ČSN EN ISO 9606-1  

Prodloužení platnosti osvědčení na 

další 2 roky 
650,-Kč Po předložení dokumentace --------- 

Odsouhlasení svářeče pro tlaková 

zařízení  
380,- Kč 

Dle nařízení vlády 26/2003 Sb., 

direktivy EU 97/23/EC 
--------- 

Vystavení diplomu evropského 

svářeče 

2.300,- Kč 

ČSN EN  287-1,  

ČSN EN ISO 9606-2 až 5 

ČSN EN ISO 14732 

ČSN EN ISO 13585, 

ČSN EN ISO 17660, aj. 

--------- 

Návštěva zkoušejícího  

-zkouška základního kurzu  
2.300,- Kč 1 den ----------- 

Návštěva zkoušejícího  

-zkouška EN xxxx kovy 
2.600,- Kč 1 den --------- 

Návštěva zkoušejícího  

-zkouška EN xxxx  
1.500,- Kč Každý další den --------- 

Návštěva zkoušejícího  

-zkouška EN 13067 plasty 
2.500,- Kč 

1 den 

  

--------- 

Vystavení certifikátu v českém 

jazyku dle  ČSN EN 13067 a 

Doc.EWF 581-01 r.14 

1.499,-Kč 

ČSN EN 13 067,  Doc.EWF 581-

01r.14 

 

--------- 

Vystavení Identifikační karty dle  

ČSN EN 13067 a Doc.EWF 581-

01r.14 

690,-Kč 

ČSNEN 13 067,  Doc.EWF 581-

01r.14 

  

--------- 

Vystavení certifikátu EWF 

v anglickém jazyku  

dle EWF 581-14 za max. 5 metod 
1.600,-Kč 

ČSN EN 13 067,  Doc.EWF 581-

01r.14  

Max. 5 metod –  

V případě požadavku  

--------- 

 



 

 

 

Pokračování  Kč bez DPH Poznámka  

Vystavení C-U/P vč. průkazu 
900,-Kč 

TPG 927 04 Gas s.r.o. 

 

--------- 

Vystavení certifikátu v českém 

jazyku dle  ČSN EN 13067 
190,- Kč 

ČSN EN 13 067 

 

--------- 

Zkoušky svarů EN 13067 

Ohybová  EN 12814-1 230,- Kč / těleso 

Při nařezání a 

formátování těles v ATB – 

cena 150,-Kč / těleso 

--------- 

Zkoušky svarů EN 13067 

Odlupovací stlačovací  

 EN 12814-4 

380,- Kč / těleso 

Při nařezání a 

formátování těles v ATB – 

cena 100,-Kč / těleso 

--------- 

Zkoušky svarů EN 13067 

Makroskopická  

 EN 12814-5 

130,- Kč / těleso 

Při nařezání a 

formátování těles v ATB – 

cena 50,-Kč / těleso 

--------- 

Služby UNO Praha s.r.o. 
370,-Kč / hodina 

V případě požadavku SŠ 

nebo ATB 

--------- 

Pracovní sešity pro svařování 

plastů 
170,-Kč/kus 

 

 
--------- 

Příprava podkladů ke zkoušce - 

plasty 
    290,- Kč / os 

 

 

--------- 

 

Celkový součet: 
 

Za provedené služby:  
        

--------- 

 
K celkové ceně bude připočítána DPH ve výši 21%. 

 

 

 

20.9.2021      


